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корхонaлaрининг (меҳмонхонa зaнжирлaрининг) ҳaмкорлиги (кооперaцияси) ёки 

бирлaшиши (қўшилиши) нaтижaсидa жaмлaнaди. 

Меҳмонхонa корхонaлaрининг қўшилиши ёки бирлaшиши уч йўнaлишдa содир 

бўлaди: горизонтaл, вертикaл вa диaгонaл бўйичa[6]. Шу сaбaб концентрaциянинг 

(интегрaция)  уч турини aжрaтиб кўрсaтaдилaр. Горизонтaл концентрaция технологик 

жaрaённинг бир босқичидa тургaн, бир хил мaҳсулотлaрни ишлaб чиқaрaдигaн ёки шунгa 

ўхшaш муқобил хизмaтлaр кўрсaтaдигaн меҳмонхонa корхонaлaрини бирлaштиришдa 

мaвжуддир. Меҳмонхонa сaноaти корхонaлaри вaқтинчa ёки доимий aсосдa ҳaмкорлик 

қилиши, шунингдек, янги қўшмa меҳмонхонa корхонaлaрини тaшкил этиши мумкин[7]. 
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Annotatsiya: Ushbu maqolada Wellness ya`ni sog`lomlashtirish-davolash turizmni xorijiy 

olimlarning bergan ta`riflari o`rganish asosida  boshqa sog`lik turizm turlaridan farqlari va 

o`xshashlik jihatlari  keltirilgan bo`lib, yakuniy xulosa sifatida muallif tomonidan wellness 

turizmga ta`rif keltirilgan.  

Kalit so`zlar: sog`lomlashtirish-davolash turizmi, tibbiy turizm, SPA turizmi, rekreatsion 

turizm, sog`liq turizmi. 

Wellness turizmini rivojlantirishning bir qancha afzallik tomonlari bo`lib, asosiy jihati 

inson salomatligiga qaratilganligi sababli hozirgi globalizatsiya jarayonida juda dolzarb 

hisoblanadi. 

Wellness turizm bu - sayohat davomiyligi bo`yicha eng qisqa, kam xarajat, salomatlikni 

qo‘llab-quvvatlash va ruhiy tiklanish, stressdan xalos bo‘lish, aql va tananing uyg’un yangi 

holatiga erishish, insonning salomatligi va farovonligini yaxshilash kabi ehtiyojlarini qondiradigan 

turizm turidir[3]. Wellness turizm boshqa sog`lik bilan bog`liq bo`lgan turizmdan ajralib turadi. 

Buni farqlash maqsadida boshqa sog`liqga xos bo`lgan turizm turlarini ko`rib o`tamiz. 

Galina Romanova, Alexandr Vetitnev va  Frederic Dimanche olimlarning fikricha 

sog’lomlashtirish turizmi "sog’lom" odamlar tomonidan amalga oshirilib, ularning asosiy maqsadi  

sog’liqni saqlash yoki tiklash hisoblanadi. Tibbiy sayyohlar ma’lum bir tibbiyot uchun 

davolanishni qidirib, kasallikka davo topish maqsadida sayohatga chiqishadi. [5] Maqsadiga ko`ra 

sog`liq bilan bog`liq turizm quyidagi rasmda o`z ifodasini topgan.  

mailto:shakinoza.27@gmail.com
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1-rasm. Sog`liqga bog`lik turizm tipologiyasi 

(Manba: Galina Romanova, Alexandr Vetitnev va  Frederic Dimanche “Health and 

wellness tourism”, Russia,  2015 y, 236 p) 

Ushbu rasmda wellness turizmni inson kasal bo`lishi oldini olish maqsadida amalga 

oshiriladigan sayohatni tushunishimiz mumkin. Sog`lik turizmi sayohatning maxsus turi bo`lib, 

o`z ichiga bir qancha sog`liq bilan bog`liq bo`lgan turizm turlarini o`z ichiga oladi. Sog`lik 

turizmining subkategoriyasi sifatida bir qancha adabiyotlarda tilga olingan.[1] Ular ichida tibbiy 

turizm – wellness turizm – spa turizm va h.klarni kiritishimiz mumkin. Ularning o`zaro bog`liklik 

jihatlarini quyidagi rasmda ko`rishimiz mumkin: 

 
2-rasm. Sog’liq, wellness, spa, tibbiy turizmning o‘zaro bog`liqligi 

(Manba: Galina Romanova, Alexandr Vetitnev va  Frederic Dimanche “Health and wellness 

tourism”, Russia, 2015 y, 23 ) 

 Bu rasmdan ko`rinib turibdiki, inson salomatligining yaxshi yomonligiga qarab sog`lik 

turizmni qaysi turini tanlashni sayyoh belgilaydi. Wellness turizm inson sog`ligini yaxshilash va 

mustahkamlash maqsadida sayohat qilishga undaydi.  

   Ushbu ababiyot tahlillaridan  shunday xulosa qilish mumkinki, inson kasal bo`lguniga 

qadar va ayrim jiddiy kasalliklarni oldini olib tuzalgandan keyin salomatligiga e`tibor berish 
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maqsadida qilinadigan sayohat turi bu wellness turizmdir.     Buni quyidagi rasm orqali tasvirlash 

mumkin.  

3-rasm. Davomiyligi hamda sayyoh holatiga qarab sog`likga  bog`lik turizmning farqlanishi 

(Manba: adabiyotlar tahlili asosida muallif ishlanmasi) 

Ushbu rasmda wellness turizmga sayyoh har ikki xil holatda ya`ni sog`lom hamda uzoq 

qilingan muloajalardan keyin tuzalgan holatda sahoyat qilishi nazarda tutilgan. Eng qisqa 

davomiyligi bo`yicha wellness turizm boshqa turizm turlaridan farqlanadi. [4] 

Insonning kasallik darajasiga qarab tibbiy yoki rekreatsion turizmga borish tavsiya etiladi 

va ular tibbiy xodimlar tomonidan doim nazoratga olinib, tashxisga qarab davolanadi. Jiddiy 

kasalliklarni davolash yoki jarrohli amaliyoti o`tkazilishi ko`p vaqtni olgani kabi tibbiy turizmga 

aynan shu xususiyatga ega bo`lgan sayyohlar kasallikni bartaraf etish uchun borishadi. 

Rekreatsion turizmda esa shu holatni yaxshilash, qayta tiklash maqsadida eng kamida 14 

kunlik sayohatni amalga oshirishadi va bu jarayonda kasalligi jiddiy bo`lmagan yengil darajadagi 

kasalliklar bartaraf etiladi.  

Umuman olganda, wellness turizm barcha uchun taklif etiladi. Ushbu turizm turini 

mamlakatimizda rivojlantirish bugungi kunning ustuvor vazifalaridan biri bo`lib hisoblanadi. 

Mamlakatimizda sog`lomlashtirish turizmini rivojlantirish uchun barcha shart-sharoitlari mavjud 

bo`lib, uni takomillashtirish va jahon standartlariga moslashtirish lozim.  
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Jahon iqtisodiyotining globallashuvi iqtisodiy o‘sishning asosiy omili hisoblanadi. Xalqaro 

iqtisodiy munosabatlarni amalga oshirishda transport ikki yoki undan ortiq mamlakatlar o‘rtasida 

transport operatsiyasi subyektining harakatini ta’minlaydi. 

Umumiy foydalanishdagi transport — xalq xoʻjaligining barcha tarmoqlari va aholining 

yuk va yoʻlovchi tashishga boʻlgan ehtiyojlarini qondiradigan tarmogʻi. U ko‘pincha asosiy 

yo‘nalish deb ataladi (asosiy yo‘nalish ba’zi bir tizimda, bu holda aloqa marshruti tizimida asosiy, 

asosiy yo‘nalishdir). Jamoat transporti tushunchasi temir yo‘l transporti, suv transporti (dengiz va 

daryo), avtomobil, havo transporti va quvur transportini qamrab oladi. 

Nodavlat transport - ishlab chiqarish ichidagi transport, shuningdek, transport bo‘lmagan 

korxonalarga tegishli barcha turdagi transport vositalari, qoida tariqasida, har qanday ishlab 

chiqarish tizimlarining ajralmas qismi hisoblanadi. 

Transport moddiy ishlab chiqarishning bir tarmog’i bo‘lib, o‘z mahsulotiga ega. Ushbu 

mahsulot harakatdir (masalan: katta hajmli yuklarni tashish yoki konteynerli temir yo‘l tashish). 

Moddiy ishlab chiqarishning boshqa tarmoqlaridan farqli ravishda, tashish jarayonida ishlab 

chiqarish jarayoni aylanma jarayonida va aylanma jarayoni uchun davom etadi. Transport 

mahsulotlari sotib olinadi va sotiladi, ya’ni ular tovar vazifasini bajaradi va shuning uchun 

foydalanish qiymati va qiymatiga ega. Transport mahsulotlarining foydalanish qiymati uning 

xalqaro yuklarni tashish ehtiyojlarini qondirish qobiliyatidir. 

Umuman olganda, transport xizmatlarining maqsadi turistlarning bir joydan ikkinchi joyga, 

masalan, ularning yashash joyidan turistlarga xizmat ko‘rsatadigan joyga harakatlanishini 

ta’minlashdir. Ko‘rinib turibdiki, turizm va transport bir-biri bilan chambarchas bog’liq. Turizm 

yo‘lovchi tashish uchun harakatlantiruvchi omil bo‘lib, ayniqsa uning rivojlanishi, innovatsion 

xizmatlari va intermodal yo‘lovchi transporti va markazlari modellari hisoblanadi. Turistlar uchun 

turli yo‘nalishlarni ishlab chiqish uchun turli rejimlar va marshrutlar kerak. Turizmda 
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